
265 I gültig ab

10. Dezember 2023$%mWermelskirchen - Linde - Dabringhausen

RVK - Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis WK 0221 1637-1990 ; TaxiBus Anmeldung unter Tel. 02441 - 99 45 45 45 (zum Ortstarif)

77

Linie 265
gültig ab 10. Dezember 2023

 
m

Wermelsk. Schulzentrum Ost

Wermelsk. Arbeitsagentur

Dabringhausen Sonne

Dabringhausen Linde

Dabringhausen Mitte

montags - freitags
33312927225251257012317151311972051052031031Fahrtnummer

Haltestellen FSFS FbaS
50.13

55 45.5 58.6 20.6 28.7 58.7 58.7 28.8 58.9 58.9 . 5810 . 5811 . 2812 . 5813 . 5813 . 5813 . 5813 . 5814 . 5815 . 5816 .17
56 46.5 59.6 21.6 29.7 59.7 59.7 29.8 59.9 59.9 . 5910 . 5911 . 2912 . 5913 . 5913 . 5913 . 5913 . 5914 . 5915 . 5916 .17
57 48.5 01.6 23.7 31.7 01.7 01.8 31.9 01.9 . 0110 . 0111 . 0112 . 3113 . 0113 . 0114 . 0114 . 0114 . 0115 . 0116 . 0117 .18
58 49.5 02.6 24.7 32.7 02.7 02.8 32.9 02.9 . 0210 . 0211 .12 02. 3213 . 0213 . 0214 . 0214 . 0214 . 0215 . 0216 . 0217 .18
59 50.5 03.6 25.7 33.7 03.7 03.8 33.9 03.9 . 0310 . 0311 .12 03. 3313 . 0313 . 0314 . 0314 . 0314 . 0315 . 0316 . 0317 .18
59 51.5 04.6 26.7 34.7 04.7 04.8 34.9 04.9 . 0410 . 0411 .12 04. 3413 . 0413 . 0414 . 0414 . 0414 . 0415 . 0416 . 0417 .18
00 52.6 05.6 27.7 35.7 05.7 05.8 35.9 05.9 . 0510 . 0511 .12 05. 3513 . 0513 . 0514 . 0514 . 0514 . 0515 . 0516 . 0517 .18
00 53.6 06.6 28.7 36.7 06.7 06.8 36.9 06.9 . 0610 . 0611 .12 06. 3613 . 0613 . 0614 . 0614 . 0614 . 0615 . 0616 . 0617 .18
02 55.6 08.6 30.7 38.7 08.7 08.8 38.9 08.9 . 0810 . 0811 .12 08. 3813 . 0813 . 0814 . 0814 . 0814 . 0815 . 0816 . 0817 .18
03 56.6 09.6 31.7 39.7 09.7 09.8 39.9 09.9 . 0910 . 0911 . 0912 . 3913 . 0913 . 0914 . 0914 . 0914 . 0915 . 0916 . 0917 .18
05 58.6 11.6 33.7 41.7 11.7 11.8 41.9 11.9 . 1110 . 1111 . 1112 . 4113 . 1113 . 1114 . 1114 . 1114 . 1115 . 1116 . 1117 .18
06 59.6 12.6 34.7 42.7 12.7 12.8 42.9 12.9 . 1210 . 1211 . 1212 . 4213 . 1213 . 1214 . 1214 . 1214 . 1215 . 1216 . 1217 .18
08 01.6 14.7 36.7 44.7 14.7 14.8 44.9 14.9 . 1410 . 1411 . 1412 . 4413 . 1413 . 1414 . 1414 . 1414 . 1415 . 1416 . 1417 .18
09 02.6 15.7 37.7 45.7 15.7 15.8 45.9 15.9 . 1510 . 1511 . 1512 . 4513 . 1513 . 1514 . 1514 . 1514 . 1515 . 1516 . 1517 .18
10 03.6 16.7 38.7 46.7 16.7 16.8 46.9 16.9 . 1610 . 1611 . 1612 . 4613 . 1613 .14 16. 1614 . 1614 . 1615 . 1616 . 1617 .18
11 04.6 17.7 39.7 47.7 17.7 17.8 47.9 17.9 . 1710 . 1711 . 1712 . 4713 . 1713 .14 17. 1714 . 1714 . 1715 . 1716 . 1717 .18
11 04.6 17.7 39.7 47.7 17.7 17.8 47.9 17.9 . 1710 . 1711 . 1712 . 4713 . 1713 .14 17. 1714 . 1714 . 1715 . 1716 . 1717 .18
12 05.6 18.7 40.7 48.7 18.7 18.8 48.9 18.9 . 1810 . 1811 . 1812 . 4813 . 1813 .14 18. 1814 . 1814 . 1815 . 1816 . 1817 .18
14 07.6 20.7 42.7 50.7 20.7 20.8 50.9 20.9 . 2010 . 2011 . 2012 . 5013 . 2013 .14 20. 2014 . 2014 . 2015 . 2016 . 2017 .18
15 08.6 21.7 43.7 51.7 21.7 21.8 51.9 21.9 . 2110 . 2111 . 2112 . 5113 . 2113 .14 21. 2114 . 2114 . 2115 . 2116 . 2117 .18

Wermelsk. Schulzentrum ba
Wermelsk. Busbf (H)
Wermelsk. Rathaus
Wermelsk. Arbeitsagentur
Wermelsk. Wielstraße
Wermelsk. Hilfringhausen
Wermelsk. Hoffnung
Wermelsk. Hufe
Wermelsk. Finkenholl
Dabringhausen Sonne
Dabringhausen Kreckersweg
Dabringhausen Pantholz
Dabringhausen Stumpf
Dabringhausen Grunewald
Dabringhausen Linde
Dabringhausen Schlagbaum
Dabringhausen Ketzberg
Dabringhausen Ketzbergerhöhe
Dabringhausen Grünenbäumchen
Dabringhausen Strandbad
Dabringhausen Mitte

) TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 (zum Ortstarif)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung F = nur an Ferientagen

S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.
a = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich. und nur freitags
b = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich. und nur montags bis donnerstags

sonn- und feiertags
29152913201120092007290529032901191719151013101110091007100510031001Fahrtnummer

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) 

28 28.8 . 2810 . 2812 . 2814 . 2816 . 2818 . 2820 . 5022 28.0 . 2810 . 2812 .14 28. 2816 .18 28. 2820 .22
29 29.8 . 2910 . 2912 . 2914 . 2916 . 2918 . 2920 . 5122 .0 29. 2910 . 2912 .14 29. 2916 .18 29. 2920 .22
31 31.8 . 3110 . 3112 . 3114 . 3116 . 3118 . 3120 . 5322 .0 31. 3110 . 3112 .14 31. 3116 .18 31. 3120 .22
32 32.8 . 3210 . 3212 . 3214 . 3216 . 3218 .20 32. 5422 32.0 32.8 . 3210 . 3212 . 3214 . 3216 . 3218 . 3220 .22
33 33.8 . 3310 . 3312 . 3314 . 3316 . 3318 .20 33. 5522 33.0 33.8 . 3310 . 3312 . 3314 . 3316 . 3318 . 3320 .22
34 34.8 . 3410 . 3412 . 3414 . 3416 . 3418 .20 34. 5622 34.0 34.8 . 3410 . 3412 . 3414 . 3416 . 3418 . 3420 .22
35 35.8 . 3510 . 3512 . 3514 . 3516 . 3518 .20 35. 5722 35.0 35.8 . 3510 . 3512 . 3514 . 3516 . 3518 . 3520 .22
36 36.8 . 3610 . 3612 . 3614 . 3616 . 3618 .20 36. 5822 36.0 36.8 . 3610 . 3612 . 3614 . 3616 . 3618 . 3620 .22
38 38.8 . 3810 . 3812 . 3814 . 3816 . 3818 .20 38. 0022 38.1 38.8 . 3810 . 3812 . 3814 . 3816 . 3818 . 3820 .22
39 39.8 . 3910 . 3912 . 3914 . 3916 . 3918 . 3920 . 0122 39.1 39.8 . 3910 . 3912 . 3914 . 3916 . 3918 . 3920 .22
41 41.8 . 4110 . 4112 . 4114 . 4116 . 4118 . 4120 . 0322 41.1 41.8 . 4110 . 4112 . 4114 . 4116 . 4118 . 4120 .22
42 42.8 . 4210 . 4212 . 4214 . 4216 . 4218 . 4220 . 0422 42.1 42.8 . 4210 . 4212 . 4214 . 4216 . 4218 . 4220 .22
44 44.8 . 4410 . 4412 . 4414 . 4416 . 4418 . 4420 . 0622 44.1 44.8 . 4410 . 4412 . 4414 . 4416 . 4418 . 4420 .22
45 45.8 . 4510 . 4512 . 4514 . 4516 . 4518 . 4520 . 0722 45.1 45.8 . 4510 . 4512 . 4514 . 4516 . 4518 . 4520 .22
46 46.8 . 4610 . 4612 . 4614 . 4616 . 4618 . 4620 . 0822 46.1 46.8 . 4610 . 4612 . 4614 . 4616 . 4618 . 4620 .22
47 47.8 . 4710 . 4712 . 4714 . 4716 . 4718 . 4720 . 0922 47.1 47.8 . 4710 . 4712 . 4714 . 4716 . 4718 . 4720 .22
47 47.8 . 4710 . 4712 . 4714 . 4716 . 4718 . 4720 . 0922 47.1 47.8 . 4710 . 4712 . 4714 . 4716 . 4718 . 4720 .22
48 48.8 . 4810 . 4812 . 4814 . 4816 . 4818 . 4820 . 1022 48.1 48.8 . 4810 . 4812 . 4814 . 4816 . 4818 . 4820 .22
50 50.8 . 5010 . 5012 . 5014 . 5016 . 5018 . 5020 . 1222 50.1 50.8 . 5010 . 5012 . 5014 . 5016 . 5018 . 5020 .22
51 51.8 . 5110 . 5112 . 5114 . 5116 . 5118 . 5120 . 1322 51.1 51.8 . 5110 . 5112 . 5114 . 5116 . 5118 . 5120 .22

Wermelsk. Schulzentrum ab
Wermelsk. Busbf (H)
Wermelsk. Rathaus
Wermelsk. Arbeitsagentur
Wermelsk. Wielstraße
Wermelsk. Hilfringhausen
Wermelsk. Hoffnung
Wermelsk. Hufe
Wermelsk. Finkenholl
Dabringhausen Sonne
Dabringhausen Kreckersweg
Dabringhausen Pantholz
Dabringhausen Stumpf
Dabringhausen Grunewald
Dabringhausen Linde
Dabringhausen Schlagbaum
Dabringhausen Ketzberg
Dabringhausen Ketzbergerhöhe
Dabringhausen Grünenbäumchen
Dabringhausen Strandbad
Dabringhausen Mitte

) TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 (zum Ortstarif)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung
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265 I gültig ab

10. Dezember 2023$%mDabringhausen - Linde - Wermelskirchen

RVK - Niederlassung Rheinisch-Bergischer Kreis WK 0221 1637-1990 ; TaxiBus Anmeldung unter Tel. 02441 - 99 45 45 45 (zum Ortstarif)

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

�
(kostenlos aus allen deutschen Netzen)
0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

montags - freitags
932930282624222018167061412108670442Fahrtnummer

Haltestellen S S ) ) 
41.5 34.6 08.7 48.8 48.10 48.11 48.12 48.13 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22
42 35.5 09.6 49.7 49.8 . 4910 . 4911 . 4912 . 4913 . 4913 . 4914 . 4915 . 4916 . 4917 . 4918 . 4919 . 4920 . 4921 .22
44 37.5 11.6 51.7 51.8 . 5110 . 5111 . 5112 . 5113 . 5113 . 5114 . 5115 . 5116 . 5117 . 5118 . 5119 . 5120 . 5121 .22
45 38.5 12.6 52.7 52.8 . 5210 . 5211 . 5212 . 5213 . 5213 . 5214 . 5215 . 5216 . 5217 . 5218 . 5219 . 5220 . 5221 .22
45 38.5 12.6 52.7 52.8 . 5210 . 5211 . 5212 . 5213 . 5213 . 5214 . 5215 . 5216 . 5217 . 5218 . 5219 . 5220 . 5221 .22
46 39.5 13.6 53.7 53.8 . 5310 . 5311 . 5312 . 5313 . 5313 . 5314 . 5315 . 5316 . 5317 . 5318 . 5319 . 5320 . 5321 .22
47 40.5 14.6 54.7 54.8 . 5410 . 5411 . 5412 . 5413 . 5413 . 5414 . 5415 . 5416 . 5417 . 5418 . 5419 . 5420 . 5421 .22
48 41.5 15.6 55.7 55.8 . 5510 . 5511 . 5512 . 5513 . 5513 . 5514 . 5515 . 5516 . 5517 . 5518 . 5519 . 5520 . 5521 .22
50 43.5 17.6 57.7 57.8 . 5710 . 5711 . 5712 . 5713 . 5713 . 5714 . 5715 . 5716 . 5717 . 5718 . 5719 . 5720 . 5721 .22
51 44.5 18.6 58.7 58.8 . 5810 . 5811 . 5812 . 5813 . 5813 . 5814 . 5815 . 5816 . 5817 . 5818 . 5819 . 5820 . 5821 .22
53 46.5 20.6 00.7 00.9 . 0011 . 0012 . 0013 . 0014 . 0014 . 0015 . 0016 . 0017 . 0018 . 0019 . 0020 . 0021 . 0022 .23
54 47.5 21.6 01.7 01.9 . 0111 . 0112 . 0113 . 0114 . 0114 . 0115 . 0116 . 0117 . 0118 . 0119 . 0120 . 0121 . 0122 .23
55 49.5 23.6 03.7 03.9 . 0311 . 0312 . 0313 . 0314 . 0314 . 0315 . 0316 . 0317 . 0318 . 0319 . 0320 . 0321 . 0322 .23
56 50.5 24.6 04.7 04.9 . 0411 . 0412 . 0413 . 0414 . 0414 . 0415 . 0416 . 0417 . 0418 . 0419 . 0420 . 0421 . 0422 .23
57 51.5 25.6 05.7 05.9 . 0511 . 0512 . 0513 . 0514 . 0514 . 0515 . 0516 . 0517 . 0518 . 0519 . 0520 . 0521 . 0522 .23
58 52.5 26.6 06.7 06.9 . 0611 . 0612 . 0613 . 0614 . 0614 . 0615 . 0616 . 0617 . 0618 . 0619 . 0620 . 0621 . 0622 .23
59 53.5 27.6 07.7 07.9 . 0711 . 0712 . 0713 . 0714 . 0714 . 0715 . 0716 . 0717 . 0718 . 0719 . 0720 . 0721 . 0722 .23
00 54.6 28.6 08.7 08.9 . 0811 . 0812 . 0813 . 0814 . 0814 . 0815 . 0816 . 0817 . 0818 . 0819 . 0820 . 0821 . 0822 .23
01 56.6 30.6 10.7 10.9 . 1011 . 1012 . 1013 . 1014 . 1014 . 1015 . 1016 . 1017 . 1018 . 1019 . 1020 . 1021 . 1022 .23
02 57.6 31.6 11.7 11.9 . 1111 . 1112 . 1113 . 1114 . 1114 . 1115 . 1116 . 1117 . 1118 . 1119 . 1120 . 1121 . 1122 .23
03 58.6 32.6 12.7 12.9 . 1211 . 1212 . 1213 . 1214 . 1214 . 1215 . 1216 . 1217 . 1218 . 1219 . 1220 . 1221 . 1222 .23

37.7
05 00.6 42.7 14.7 14.9 . 1411 . 1412 . 1413 . 1414 . 1414 . 1415 . 1416 . 1417 . 1418 . 1419 . 1420 . 1421 . 1422 .23

Dabringhausen Mitte ba
Dabringhausen Strandbad
Dabringhausen Grünenbäumchen
Dabringhausen Ketzbergerhöhe
Dabringhausen Ketzberg
Dabringhausen Schlagbaum
Dabringhausen Linde
Dabringhausen Grunewald
Dabringhausen Stumpf
Dabringhausen Pantholz
Dabringhausen Kreckersweg
Dabringhausen Sonne
Wermelsk. Finkenholl
Wermelsk. Hufe
Wermelsk. Hoffnung
Wermelsk. Hilfringhausen
Wermelsk. Wielstraße
Wermelsk. Arbeitsagentur
Wermelsk. Kölner Straße
Wermelsk. Markt
Wermelsk. Friedhof
Wermelsk. Schulzentrum
Wermelsk. Busbf na

) TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 (zum Ortstarif)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung

S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.

sonn- und feiertags
2916291429122010200820062904290219161914101210101008100610041002Fahrtnummer

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) 
48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21 10.0 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21 10.0
49 49.9 . 4911 . 4913 . 4915 . 4917 . 4919 . 1121 49.0 49.9 . 4911 . 4913 . 4915 . 4917 . 4919 .21 11.0
51 51.9 . 5111 . 5113 . 5115 . 5117 . 5119 . 1321 51.0 51.9 . 5111 . 5113 . 5115 . 5117 . 5119 .21 13.0
52 52.9 . 5211 . 5213 . 5215 . 5217 . 5219 . 1421 52.0 52.9 . 5211 . 5213 . 5215 . 5217 . 5219 .21 14.0
52 52.9 . 5211 . 5213 . 5215 . 5217 . 5219 . 1421 52.0 52.9 . 5211 . 5213 . 5215 . 5217 . 5219 .21 14.0
53 53.9 . 5311 . 5313 . 5315 . 5317 . 5319 . 1521 53.0 53.9 . 5311 . 5313 . 5315 . 5317 . 5319 .21 15.0
54 54.9 . 5411 . 5413 . 5415 . 5417 . 5419 . 1621 54.0 54.9 . 5411 . 5413 . 5415 . 5417 . 5419 .21 16.0
55 55.9 . 5511 . 5513 . 5515 . 5517 . 5519 . 1721 55.0 55.9 . 5511 . 5513 . 5515 . 5517 . 5519 . 1721 .0
57 57.9 . 5711 . 5713 . 5715 . 5717 . 5719 . 1921 57.0 57.9 . 5711 . 5713 . 5715 . 5717 . 5719 . 1921 .0
58 58.9 . 5811 . 5813 . 5815 . 5817 . 5819 . 2021 58.0 58.9 . 5811 . 5813 . 5815 . 5817 . 5819 . 2021 .0
00. 0010 . 0012 . 0014 . 0016 . 0018 . 0020 . 2222 00.0 . 0010 . 0012 . 0014 . 0016 . 0018 . 0020 . 2222 .0
01. 0110 . 0112 . 0114 . 0116 . 0118 . 0120 . 2322 01.0 . 0110 . 0112 . 0114 . 0116 . 0118 . 0120 . 2322 .0
03. 0310 . 0312 . 0314 . 0316 . 0318 . 0320 . 2522 03.0 . 0310 . 0312 . 0314 . 0316 . 0318 . 0320 . 2522 .0
04. 0410 . 0412 . 0414 . 0416 . 0418 . 0420 . 2622 04.0 . 0410 . 0412 . 0414 . 0416 . 0418 . 0420 . 2622 .0
05. 0510 . 0512 . 0514 . 0516 . 0518 . 0520 . 2722 05.0 . 0510 . 0512 . 0514 . 0516 . 0518 . 0520 . 2722 .0
06. 0610 . 0612 . 0614 . 0616 . 0618 . 0620 . 2822 06.0 . 0610 . 0612 . 0614 . 0616 . 0618 . 0620 . 2822 .0
07. 0710 . 0712 . 0714 . 0716 . 0718 . 0720 . 2922 07.0 . 0710 . 0712 . 0714 . 0716 . 0718 . 0720 . 2922 .0
08. 0810 . 0812 . 0814 . 0816 . 0818 . 0820 . 3022 08.0 . 0810 . 0812 . 0814 . 0816 . 0818 . 0820 . 3022 .0
10. 1010 . 1012 . 1014 . 1016 . 1018 . 1020 . 3222 10.0 . 1010 . 1012 . 1014 . 1016 . 1018 . 1020 . 3222 .0
11. 1110 . 1112 . 1114 . 1116 . 1118 . 1120 . 3322 11.0 . 1110 . 1112 . 1114 . 1116 . 1118 . 1120 . 3322 .0
12. 1210 . 1212 . 1214 . 1216 . 1218 . 1220 . 3422 12.0 . 1210 . 1212 . 1214 . 1216 . 1218 . 1220 . 3422 .0

14. 1410 . 1412 . 1414 . 1416 . 1418 . 1420 . 3622 14.0 . 1410 . 1412 . 1414 . 1416 . 1418 . 1420 . 3622 .0

Dabringhausen Mitte ab
Dabringhausen Strandbad
Dabringhausen Grünenbäumchen
Dabringhausen Ketzbergerhöhe
Dabringhausen Ketzberg
Dabringhausen Schlagbaum
Dabringhausen Linde
Dabringhausen Grunewald
Dabringhausen Stumpf
Dabringhausen Pantholz
Dabringhausen Kreckersweg
Dabringhausen Sonne
Wermelsk. Finkenholl
Wermelsk. Hufe
Wermelsk. Hoffnung
Wermelsk. Hilfringhausen
Wermelsk. Wielstraße
Wermelsk. Arbeitsagentur
Wermelsk. Kölner Straße
Wermelsk. Markt
Wermelsk. Friedhof
Wermelsk. Schulzentrum
Wermelsk. Busbf an

) TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 (zum Ortstarif)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung
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Samstags


